
2023 年 3 月吉日 

お客様各位 

東京都八王子市横山町 5-15 

株式会社モーデック 

代表取締役社長 嶌末 政憲 

 

＜＜数値化ソフトウェア RODEM 価格改定のお知らせ＞＞ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりモーデックの数値化ソフトウェア

RODEM をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、このたびは RODEM のご提供価格を改定いたしたく下記のとおりお知らせ申し上げま

す。おかげさまで RODEM も発売開始から早や９年が経ち、多くのユーザー様にご活用いただき

ながら、新機能追加などを行い、より使い易いソフトウェアとして成長してまいりました。今後

も製品の強化ならびにサービスの向上に励んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 改定時期：2023 年 5 月 8 日（予定） 

■ 対象製品：RODEM 3 カ月ライセンス・1 年間ライセンス・永久ライセンスの全て 

■ 改定内容： 

 現行価格 改定後の価格 

3 ヵ月 \19,800 \24,800 

1 年間 \79,800 \98,000 

永久 \198,000 \248,000 

 

 

現行価格は、2023 年 5 月 7 日のお申込み分まで適用いたします。 

是非、この機会に数値化ソフトウェア RODEM のご購入をご検討ください。 

 

本製品のご購入、価格に関するお問合せは以下までお願いいたします。 

info@modech.co.jp 

株式会社モーデック 

管理部 木村隼人 

 

以上 


